

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAP000651728



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		01.07.2024 / 01.07.2024		număr: номер		data: дата	
9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС			
1. Furnizor: Поставщик				AXINT MANAGEMENT GROUP S.R.L., SEC.CENTRU Aurel David nr.8 Cont MD28MO2224ASV73564987100, OTP BANK S.A., MOBBMD22			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				A.O.N. ASOCIATIA ACTED DIN PARIS SUCURSALA DIN RM, OR.DURLESTI str. Liviu Deleanu nr.24 of.30			
3. Delegație Доверенность серия				seria номер		data дата	
4. Documente anexate Прилагаемые документы				Proces-verbal de receptie a lucrarilor executate pe 01.07.2024			
5. Punct încărcare Пункт погрузки				SEC.CENTRU Aurel David nr.8		6. Punct descărcare Пункт разгрузки	
7. Redirișări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției тарифаре al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев
10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн		
Lucrari de reparare sistem de incalzire Grădinița de copii „Poveste”		serv	1	858096.62	858096.62	0	0.00
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				858096.62	X	0.00	858096.62

13. Permis eliberarea:
Отпуск

разрешил:

director MAXIM CAZACU

M. Cazacu

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 01.07.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile)
Сдал товары/активы (услуги)

Director MAXIM CAZACU

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 01.07.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принят товары/активы посредником (перевозчик)

16. Predat mărfurile/activele intermediarului
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Validă numai cu semnătura electronică a Cumpărătorului/
Действительна только при наличии электронной подписи
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Antreprenor: Axint Management Group SRL
Investitor: Asociația ACTED din Paris
Devizul: Lucrări de reparare sistem de încălzire Grădinița de copii „Poveste”
Strada Suvorov 58a, Comrat
Proces-verbal de recepție a lucrărilor executate pe 01.07.2024

Nr.	Denumirea lucrărilor	U.M.	Cantitate în conformitate cu datele proiectului	Preț unitar cu excepția taxelor (MDL) (2)	Preț total excluzând taxele (MDL) (1) x (2)
1	3	4	5		
	1. Lucrări generale				
1	Demontarea radiatoarelor vechi	pcs.	54,00	260,60	14072,40
2	Demontarea conductelor metalice vechi	m	420,00	39,10	16422,00
3	Instalare țevi PPR d40	m	52,00	123,78	6436,56
4	Instalare țevi PPR d32	m	540,00	97,72	52768,80
5	Instalare țeavă PPR d25	m	320,00	71,66	22931,20
6	Instalare țevi PPR d20	m	220,00	58,63	12898,60
7	Izolație pentru țevi 35x6	m	150,00	32,60	4890,00
8	Racord cu 2 îmbinări PPR până la 40 mm diametru	pcs.	1150,00	15,63	17974,50
9	Racord cu 2 îmbinări PPR cu diametrul de până la 25 mm	pcs.	1050,00	5,21	5470,50
10	Elemente de susținere pentru corpuri de încălzire	pcs.	128,00	58,63	7504,64
11	Montare radiator din oțel T22 500x2000	pcs.	22,00	4430,20	97464,40
12	Montare radiator din oțel T22 500x1200	pcs.	10,00	3127,20	31272,00
13	Montare radiator din oțel T22 500x1600	pcs.	6,00	3778,70	22672,20
14	Montare radiator din oțel T22 500x1000	pcs.	7,00	2736,30	19154,10
15	Montare radiator din oțel T22 500x2200	pcs.	2,00	4690,80	9381,60
16	Montare radiator din oțel T22 500x1400	pcs.	3,00	3387,80	10163,40
17	Montare radiator din oțel T22 500x800	pcs.	1,00	2475,70	2475,70

18	Montare radiator din oțel T22 300x2000	pcs.	7,00	3518,10	24626,70
19	Montare radiator din oțel T22 300x1000	pcs.	5,00	2950,70	14753,50
20	Montare radiator din oțel T22 500x500	pcs.	1,00	2345,40	2345,40
21	Racord robinet de colț Tur PPR 1/2	pcs.	64,00	156,36	10007,04
22	Racord robinet de colț Retur PPR 1/2	pcs.	64,00	130,30	8339,20
23	Reducere PPR m/p M 20x1/2	pcs.	128,00	39,10	5004,80
24	Reducere PPR p/m M32x1	pcs.	8,00	130,30	1042,40
25	Reducere PPR p/m M40x1	pcs.	4,00	338,78	1355,12
26	Robinet cu bilă Emmeti 1"1/4 cu olandez (mâner)	pcs.	4,00	560,30	2241,20
27	Emmeti 1 (fluture) robinet cu bilă cu ambreiaj	pcs.	8,00	391,00	3128,00
25	Montaj pe tavan din vată minerală cu grosime 10cm și densitate 88kg/m3	m2	1434,00	255,38	366214,90
26	Montarea foliei de barieră de vapori 100g/m2	m2	1434,00	40,39	57919,26
27	Verificarea sistemului de încălzire și conectarea la serviciul existent cazane	service	1,00	7166,50	7166,50
Total fara TVA					858096,62

Intocmit: Axint Management Group SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Asociatia ACTED din Paris
(functia, semnatura, numele, prenumele)

